
Протокол № 15 
засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 03.05.2023 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Мартиненко В.П., проф. Гречко А.В., проф. 

Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь О.І., доц. Кавтиш О.П., доц. Кириченко С.О., 

доц. Красношапка В.В., доц. Кривда О.В., доц. Кузьмінська Н.Л., доц. Ткаченко Т.П., доц. 

Шевчук Н.А., доц. Макалюк І.В., доц. Погребняк А.Ю., ст. викл. Дергалюк М. О., ст. викл 

Бахмачук С.В., ст. викл. Бойчук Н.Я., ст. викл. Кожемяченко О.О. 

 

 

Порядок денний 

 

 

1. Про «Кодекс честі КПІ ім.Ігоря Сікорського 

2. Про забезпечення підручниками навчальних дисциплін 

3. Про заповнення рейтингу за 2022/23 навчальний рік  

4. Про рекомендацію до вступу у докторантуру доцента Дергалюк М.О.  

5. Про зміни у виконанні обов'язків членів кафедри.  

6. Про результати стажування та виконання начальної програми підвищення кваліфікації 

Навчальної програми теоретико-практичного курсу щодо використання комп’ютерної програми 

«М.Е.DOC» доц. Шевчук Н.А., доц.Кузьмінською Н.Л. 

7. Про рекомендацію на зміну керівника науково-дослідної ініціативної теми № 0116U004579 

«Сучасні проблеми економіки та управління підприємствами і шляхи їх вирішення» з к.е.н., 

проф. КРУША Петра Васильовича  на д.е.н., проф. ДЕРГАЛЮКА Богдана Володимировича. 

8. Толока 5.05.2023 р. 

 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. Про «Кодекс честі КПІ ім.Ігоря Сікорського. 

Ухвалили 1: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. щодо 

Кодексу честі КПІ ім.Ігоря Сікорського 

Слухали: ст. Викл. Кожемяченко О.О. Про забезпечення підручниками навчальних дисциплін   

Ухвалили 2: Прийняти до уваги інформацію надану ст. викл. Кожемяченко О.О. щодо 

забезпечення підручниками навчальних дисциплін 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про заповнення рейтингу за 2022/23 навчальний рік  

Ухвалили 3: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. та 

розпочати заповнення рейтингу викладачів. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про рекомендацію до вступу у докторантуру 

доцента Дергалюк М.О.  

Ухвалили 4: Рекомендувати до вступу у докторантуру доцента Дергалюк М.О.  

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про зміни у виконанні обов'язків членів кафедри 

Ухвалили 5: Призначити заступником завідувача кафедри та відповідальним за розподіл 

педагогічного навантаження д.е.н., Шашину М.В. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. Про результати стажування та виконання начальної 

програми підвищення кваліфікації Навчальної програми теоретико-практичного курсу щодо 

використання комп’ютерної програми «М.Е.DOC» доц. Шевчук Н.А., доц.Кузьмінською Н.Л. 

Ухвалили 6: Позитивно оцінити результати стажування та виконання начальної програми 

підвищення кваліфікації Навчальної програми теоретико-практичного курсу щодо використання 

комп’ютерної програми «М.Е.DOC» доц. Шевчук Н.А., доц.Кузьмінською Н.Л. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. Про рекомендацію на зміну керівника науково-

дослідної ініціативної теми № 0116U004579 «Сучасні проблеми економіки та управління 

підприємствами і шляхи їх вирішення» з к.е.н., проф. КРУША Петра Васильовича  на д.е.н., 

проф. ДЕРГАЛЮКА Богдана Володимировича 

Ухвалили 7: Рекомендувати Вченій раді ФММ змінити керівника науково-дослідної ініціативної  

теми  № 0116U004579 «Сучасні проблеми економіки та управління підприємствами і шляхи їх 



вирішення» з к.е.н., проф. КРУША Петра Васильовича  на д.е.н., проф. ДЕРГАЛЮКА Богдана 

Володимировича. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про толоку, яка відбудеться 05.05.2023 о 12.00 

Ухвалили 8: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. щодо 

толоки та прийняти участь. 

 

 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

 

Вчений секретар               Наталія ШЕВЧУК  

 

 

 


